
Bungas ir instruments, kas palīdz mūsu tautai mosties un uzsākt savu Gaismas ceļu. Bungas kā 

Pērkons veic cilvēkā emocionālo izlādi, atbrīvo no iekšējās spriedzes. Gadās, ka cilvēks sajūt 

vēlmi pēc bungām, tikai vēl nezina, kur un kā tās pielietos. Tas ir Dvēseles aicinājums pēc 

palīga, lai cilvēks spētu pārvarēt iekšējās bailes un mainītu savu dzīvi. 

Bungu ritā tiks dota iespēja iepazīties ar sajūtu un vibrāciju bungām, kā arī pašiem izveidot savas 

bungas. Praktiski darbojoties, uz iepriekš sagatavotiem riņķiem tiks uzvilkta āda bungu 

membrānai. Tālāk darbosimies ar bungu kociņu sagatavošanu un bungu žāvēšanu. Interesentiem, 

kuri grib darboties ar pašu sagatavotām ādām, lūgums iepriekš sazināties, lai varam pārrunāt ādu 

sagatavošanas procesu. 

Maksa par bungas izgatavošanu: 

30 cm diametrs 70EUR, 

40 cm diametrs 90EUR. 

 


